
 
 

UCHWAŁA NR 252/2021 
ZARZĄDU POWIATU W LEGIONOWIE 

z dnia 8 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu 
Powiatu Legionowskiego na rok 2021 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 
z późn. zm.1)) oraz § 11 uchwały Nr 192/XXIV/2020 Rady Powiatu w Legionowie z dnia 21 grudnia 2020 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Legionowskiego na rok 2021 (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2020 r. poz. 13461 
z późn. zm.2)), Zarząd Powiatu w Legionowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 192/XXIV/2020 Rady Powiatu w Legionowie z dnia 21 grudnia 2020 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Legionowskiego na rok 2021 wprowadza się zmiany: 

1) w załączniku Nr 1 Planowane dochody budżetu na 2021 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały; 

2) w załączniku Nr 2 Planowane wydatki budżetu na 2021 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały; 

3) w załączniku Nr 6 Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021 roku oraz dochody i wydatki związane z realizacją 
zadań na mocy porozumień z organami administracji rządowej w 2021 roku zgodnie z załącznikiem 
Nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) w załączniku Nr 8 Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Powiatu Legionowskiego 
w 2021 roku zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1535 i 1773. 
2) Zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Maz. z 2021 r. poz. 471, 696, 1124, 3824, 1747, 4018, 

2084, 2627, 3097, 3597, 3542, 4042, 4044, 4575, 6697, 5189, 8035, 7559, 7456, 6128, 6237, 6443, 7748, 7391, 8255, 
8150, 9905, 9975, 9005, 9007, 9459, 9826 i 9828 oraz wprowadzone Uchwałą Nr 229/XXXI/2021 Rady Powiatu 
w Legionowie z dnia 30 sierpnia 2021 r., Uchwałą Nr 239/XXXIII/2021 Rady Powiatu w Legionowie z dnia 
25 października 2021 r., Uchwałą Nr 245/XXXV/2021 Rady Powiatu w Legionowie z dnia 29 listopada 2021 r. 
i Uchwałą Nr 244/2021 Zarządu Powiatu w Legionowie z dnia 30 listopada 2021 r. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 18 lutego 2022 r.

Poz. 1998



§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodniczący Zarządu 

Starosta Sylwester Sokolnicki 

 Wicestarosta Konrad Michalski 

 Członek Przemysław Cichocki 

 Członek Grzegorz Kubalski 

 Członek Artur Stankiewicz 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 1998



Dział Zmniejszenie Zwiększenie

1 4 5

852 0,00 5 000,00

0,00 0,00

0,00 5 000,00

razem: 0,00 5 000,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 5 000,00

0,00 0,00

6 762 558,11

Ogółem: 141 910 498,78 141 915 498,78

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
403 547,30 403 547,30

6 762 558,11

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

403 547,30 403 547,30

majątkowe

majątkowe

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących 

zadań własnych powiatu
360 144,00 365 144,00

bieżące 135 147 940,67 135 152 940,67

bieżące

Pomoc społeczna 5 952 947,30 5 957 947,30

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

353 547,30 353 547,30

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(3+4+5)

2 3 6

Planowane dochody budżetu na 2021 rok

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 252/2021

Zarządu Powiatu w Legionowie

z dnia 8 grudnia 2021 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 1998



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17

7 287 795,00 7 155 295,00 6 900 379,00 6 169 079,00 731 300,00 65 000,00 189 916,00 0,00 0,00 0,00 132 500,00 132 500,00 0,00

-31 052,00 -31 052,00 -31 052,00 -31 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 052,00 31 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 287 795,00 7 155 295,00 6 869 327,00 6 138 027,00 731 300,00 65 000,00 220 968,00 0,00 0,00 0,00 132 500,00 132 500,00 0,00

7 134 795,00 7 032 295,00 6 842 379,00 6 169 079,00 673 300,00 0,00 189 916,00 0,00 0,00 0,00 102 500,00 102 500,00 0,00

-31 052,00 -31 052,00 -31 052,00 -31 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 052,00 31 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 134 795,00 7 032 295,00 6 811 327,00 6 138 027,00 673 300,00 0,00 220 968,00 0,00 0,00 0,00 102 500,00 102 500,00 0,00

31 169 148,20 30 841 836,20 27 515 502,92 22 745 692,00 4 769 810,92 2 875 777,00 424 950,00 25 606,28 0,00 0,00 327 312,00 327 312,00 0,00

-27 885,00 -27 885,00 -9 478,00 0,00 -9 478,00 -16 000,00 -2 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 885,00 27 885,00 9 805,00 7 446,00 2 359,00 16 000,00 2 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 169 148,20 30 841 836,20 27 515 829,92 22 753 138,00 4 762 691,92 2 875 777,00 424 623,00 25 606,28 0,00 0,00 327 312,00 327 312,00 0,00

5 803 195,42 5 803 195,42 4 999 577,42 4 550 497,00 449 080,42 792 000,00 11 618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-16 000,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 787 195,42 5 787 195,42 4 999 577,42 4 550 497,00 449 080,42 776 000,00 11 618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 405 592,00 6 405 592,00 6 281 774,00 4 941 415,00 1 340 359,00 0,00 123 818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 405 592,00 6 405 592,00 6 279 774,00 4 941 415,00 1 338 359,00 0,00 125 818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

539 000,00 539 000,00 0,00 0,00 0,00 539 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

555 000,00 555 000,00 0,00 0,00 0,00 555 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 581 538,00 11 581 538,00 9 814 834,00 8 446 094,00 1 368 740,00 1 543 150,00 223 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 180,00 -4 180,00 -4 180,00 0,00 -4 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 123,00 7 123,00 7 043,00 7 043,00 0,00 0,00 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 584 481,00 11 584 481,00 9 817 697,00 8 453 137,00 1 364 560,00 1 543 150,00 223 634,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

129 029,00 129 029,00 98 079,00 0,00 98 079,00 0,00 30 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 359,00 -2 359,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 359,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 359,00 2 359,00 2 359,00 0,00 2 359,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

129 029,00 129 029,00 100 438,00 0,00 100 438,00 0,00 28 591,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa 

długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

1 3 16 18

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
754

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00 0,00

75411
Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00 0,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
80115 Technika

po zmianach 0,00 0,00

80116 Szkoły policealne

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
80120 Licea ogólnokształcące

po zmianach 0,00 0,00

80146
Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

Planowane wydatki budżetu na 2021 rok

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 252/2021

Zarządu Powiatu w Legionowie

z dnia 8 grudnia 2021 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 1998



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa 

długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

1 3 16 18

229 890,00 229 890,00 226 488,00 205 993,00 20 495,00 0,00 3 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-48,00 -48,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -48,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

403,00 403,00 403,00 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

230 245,00 230 245,00 226 891,00 206 396,00 20 495,00 0,00 3 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 203 579,28 876 267,28 850 469,00 400,00 850 069,00 192,00 0,00 25 606,28 0,00 0,00 327 312,00 327 312,00 0,00

-3 298,00 -3 298,00 -3 298,00 0,00 -3 298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200 281,28 872 969,28 847 171,00 400,00 846 771,00 192,00 0,00 25 606,28 0,00 0,00 327 312,00 327 312,00 0,00

9 808 814,86 9 657 614,86 7 105 939,49 5 338 969,00 1 766 970,49 2 045 737,00 11 611,00 494 327,37 0,00 0,00 151 200,00 151 200,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 813 814,86 9 662 614,86 7 110 939,49 5 343 969,00 1 766 970,49 2 045 737,00 11 611,00 494 327,37 0,00 0,00 151 200,00 151 200,00 0,00

5 396 513,92 5 331 313,92 5 277 101,00 3 826 451,00 1 450 650,00 0,00 5 000,00 49 212,92 0,00 0,00 65 200,00 65 200,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 401 513,92 5 336 313,92 5 282 101,00 3 831 451,00 1 450 650,00 0,00 5 000,00 49 212,92 0,00 0,00 65 200,00 65 200,00 0,00

4 289 302,05 4 289 302,05 3 825 200,00 3 339 574,00 485 626,00 262 639,00 201 463,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 100,00 -2 100,00 -2 100,00 0,00 -2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 100,00 2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 289 302,05 4 289 302,05 3 825 200,00 3 341 674,00 483 526,00 262 639,00 201 463,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

397 430,00 397 430,00 397 430,00 283 765,00 113 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 100,00 -2 100,00 -2 100,00 0,00 -2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 100,00 2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

397 430,00 397 430,00 397 430,00 285 865,00 111 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140 647 275,20 121 299 922,20 99 759 840,41 61 227 459,00 38 532 381,41 14 427 259,00 6 482 886,05 594 414,74 0,00 35 522,00 19 347 353,00 19 347 353,00 0,00

-61 037,00 -61 037,00 -42 630,00 -31 052,00 -11 578,00 -16 000,00 -2 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 037,00 66 037,00 16 905,00 14 546,00 2 359,00 16 000,00 33 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140 652 275,20 121 304 922,20 99 734 115,41 61 210 953,00 38 523 162,41 14 427 259,00 6 513 611,05 594 414,74 0,00 35 522,00 19 347 353,00 19 347 353,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

80152

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w gimnazjach, klasach 

dotychczasowego gimnazjum 

prowadzonych w szkołach innego 

typu, liceach ogólnokształcących, 

technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia i 

klasach dotychczasowej zasadniczej 

szkoły zawodowej prowadzonych w 

branżowych szkołach I stopnia oraz 

szkołach artystycznych po zmianach 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
80195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
85202 Domy pomocy społecznej

po zmianach 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
85321

Zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 1998



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

1 2 3 4 5 6 7 8

przed zmianą 467 207,00 467 207,00 467 207,00 77 800,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 467 207,00 467 207,00 467 207,00 77 800,00 0,00

przed zmianą 420 000,00 420 000,00 420 000,00 205 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 420 000,00 420 000,00 420 000,00 205 000,00 0,00

przed zmianą 1 093 455,00 1 093 455,00 1 093 455,00 958 655,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 093 455,00 1 093 455,00 1 093 455,00 958 655,00 0,00

przed zmianą 44 026,00 44 026,00 44 026,00 44 026,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 44 026,00 44 026,00 44 026,00 44 026,00 0,00

przed zmianą 24 870,00 24 870,00 24 870,00 18 370,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 870,00 24 870,00 24 870,00 18 370,00 0,00

przed zmianą 7 089 795,00 7 089 795,00 6 987 295,00 6 169 079,00 102 500,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -31 052,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 089 795,00 7 089 795,00 6 987 295,00 6 138 027,00 102 500,00

przed zmianą 330 000,00 330 000,00 330 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 330 000,00 330 000,00 330 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 34 788,50 34 788,50 34 788,50 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 34 788,50 34 788,50 34 788,50 0,00 0,00

przed zmianą 2 693 572,00 2 693 572,00 2 693 572,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 693 572,00 2 693 572,00 2 693 572,00 0,00 0,00

801 80153

851 85156

750 75045

754 75411

755 75515

70005

710 71015

750 75011

710 71012

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej                         

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021 roku

Dział Rozdział Plan Dotacje ogółem
Wydatki ogółem 

(6+8)

z tego:

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

700

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 252/2021

Zarządu Powiatu w Legionowie

z dnia 8 grudnia 2021 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 1998



w tym:

wynagrodzenia  i 

składki od nich 

naliczane

1 2 3 4 5 6 7 8

przed zmianą 695 637,00 695 637,00 695 637,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 695 637,00 695 637,00 695 637,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 128,00 4 128,00 4 128,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 128,00 4 128,00 4 128,00 0,00 0,00

przed zmianą 351 806,00 351 806,00 351 806,00 240 141,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 2 100,00 0,00

po zmianach 351 806,00 351 806,00 351 806,00 242 241,00 0,00

przed zmianą 110 923,05 110 923,05 110 923,05 34 365,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 110 923,05 110 923,05 110 923,05 34 365,00 0,00

przed zmianą 144 705,00 144 705,00 144 705,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 144 705,00 144 705,00 144 705,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 121 949,00 1 121 949,00 1 121 949,00 11 219,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 121 949,00 1 121 949,00 1 121 949,00 11 219,00 0,00

przed zmianą 174 762,00 174 762,00 174 762,00 1 748,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 174 762,00 174 762,00 174 762,00 1 748,00 0,00

przed zmianą 14 801 623,55 14 801 623,55 14 699 123,55 7 760 403,00 102 500,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -31 052,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 2 100,00 0,00

po zmianach 14 801 623,55 14 801 623,55 14 699 123,55 7 731 451,00 102 500,00

w tym:
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

1 2 3 4 5 6 7 8

przed zmianą 14 688,00 14 688,00 14 688,00 14 688,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 688,00 14 688,00 14 688,00 14 688,00 0,00

przed zmianą 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 40 688,00 40 688,00 40 688,00 14 688,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 40 688,00 40 688,00 40 688,00 14 688,00 0,00

Ogółem

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

750 75011

750 75045

Ogółem

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań na mocy porozumień z organami administracji 

rządowej w 2021 roku

Dział Rozdział Plan Dotacje ogółem
Wydatki ogółem 

(6+8)

z tego:

855 85508

855 85510

853 85321

853 85334

853 85395

852 85203

Dotacje ogółem

852 85231

Plan
Wydatki ogółem 

(6+8)

z tego:

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

Dział Rozdział

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 1998



majątkowa bieżąca

1 2 3 4 5 6 7 8

dział rozdział Nazwa zadania 0,00 47 589,00 2 546 668,00 0,00 0,00

010 01008

Współfinansowanie kosztów 

przygotowania do realizacji 

inwestycji pn. Rozbudowa 

prawego wału 

przeciwpowodziowego rzeki Wisły 

na odcinku Jabłonna - Nowy Dwór 

Mazowiecki - dotacja dla 

Państwowego Gospodarstwa 

Wodnego Wody Polskie

17 589,00

600 60014

Bieżące utrzymanie dróg kategorii 

powiatowej na terenach gmin – 

dotacje dla gmin: Nieporęt, 

Serock i Wieliszew

525 000,00

754 75404

Wsparcie Komendy Powiatowej 

Policji w Legionowie  – nagrody 

dla wyróżniających się 

funkcjonariuszy Komendy 

Powiatowej Policji                        

w Legionowie 

20 000,00

754 75404

Wsparcie Komendy Powiatowej 

Policji w Legionowie - opłacenie 

strzelnicy w Centrum Szkolenia 

Policji w Legionowie

2 000,00

754 75404

Wsparcie Komendy Powiatowej 

Policji w Legionowie - działalność 

profilaktyczna i edukacyjna wśród 

dzieci i młodzieży oraz programy              

z zakresu bezpieczeństwa                                               

i porządku publicznego oraz 

ochrony obywateli i zapobiegania 

przestępczości

3 000,00

754 75421

Dofinansowanie zakupu sprzętu 

medycznego, niezbędnęgo w 

czasie pandemii COVID-19 na 

potrzeby Nowodworskiego 

Centrum Medycznego w Nowym 

Dworze Mazowieckim - dotacja 

dla Powiatu Nowodworskiego

30 000,00

planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Powiatu Legionowskiego w 2021 roku

Zestawienie 

Dział Rozdział Treść

Kwota dotacji /w zł/

+/-
podmiotowa

celowa
inna

Jednostki sektora finansów publicznych

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 252/2021

Zarządu Powiatu w Legionowie

z dnia 8 grudnia 2021 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 1998



1 2 3 4 5 6 7 8

855 85508

Utrzymanie dzieci umieszczonych 

po raz pierwszy w pieczy 

zastępczej prowadzonej w formie 

rodzinnej

505 149,00

855 85510

Utrzymanie dzieci umieszczonych 

po raz pierwszy w pieczy 

zastępczej prowadzonej w formie 

instytucjonalnej

1 474 519,00

926 92605

Dofinansowanie organizacji 

zawodów sportowych - dotacje 

dla gmin z terenu powiatu 

legionowskiego

17 000,00

dział rozdział Nazwa jednostki 2 013 774,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 85232
Powiatowe Centrum Integracji 

Społecznej w Legionowie
1 029 400,00

853 85311

Ośrodek Pomocy Społecznej

w Legionowie (Warsztaty Terapii

Zajęciowej)

84 374,00

921 92114
Powiatowa Instytucja Kultury              

w Legionowie
900 000,00

dział rozdział Nazwa jednostki 5 085 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 80102
Terapeutyczna Szkoła 

Podstawowa OONIWEREK
776 000,00 -16 000,00

801 80116
Szkoła Policealna Opieki 

Medycznej "Żak" w Legionowie
233 000,00 16 000,00

801 80116
Szkoła Policealna Centrum Nauki            

i Biznesu "Żak"
322 000,00

801 80120
Liceum Ogólnokształcące dla 

Dorosłych "Żak"
119 427,00 -1 573,00

801 80120

Salezjańskie Liceum 

Ogólnokształcące im. św. Jana 

Bosko

803 000,00

801 80120
Niepubliczne Liceum 

Ogólnokształcące Sapere Aude
221 000,00 -2 000,00

801 80120
Niepubliczne Liceum Językowe 

Academy of the Future
396 573,00 3 573,00

853 85311

Legionowskie Stowarzyszenie 

AMICUS w Legionowie (Warsztaty 

Terapii Zajęciowej)

131 605,00

854 85406

Niepubliczna Poradnia 

Psychologiczno-Pedagogiczna IN-

SENS

795 000,00

854 85406

Niepubliczna Poradnia 

Psychologiczno-Pedagogiczna AD 

DICTUM

170 000,00

854 85406

INSPIRACJA Niepubliczna 

Poradnia Psychologiczno-

Pedagogiczna 

161 000,00

854 85406

Niepubliczna Poradnia 

Psychologiczno-Pedagogiczna 

Ooniwerek

17 000,00

854 85406

Niepubliczna Poradnia 

Psychologiczno-Pedagogiczna 

"Motyl"

150 000,00

854 85410
Niepubliczna Bursa Sportowa LTS 

Legionovia
193 000,00

854 85411
Dom Wczasów Dziecięcych 

(KKWR)
594 000,00

Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 1998



1 2 3 4 5 6 7 8

854 85417

Szkolne Schronisko Młodzieżowe 

Krajowego Komitetu Wychowania 

Resocjalizującego

3 000,00

dział rozdział Nazwa zadania 0,00 0,00 4 774 787,00 0,00 0,00

754 75415
Dofinansowanie realizacji zadań             

z zakresu ratownictwa wodnego
40 000,00

755 75515

Udzielanie nieodpłatnej pomocy 

prawnej, świadczenie 

nieodpłatnego poradnictwa 

obywatelskiego oraz edukacja 

prawna

190 080,00

801 80120

Dofinansowanie prowadzenia 

zajęć wspomagających uczniów w 

opanowaniu i utrwalaniu 

wiadomości i umiejętności z 

wybranych obowiązkowych zajęć 

edukacyjnych z zakresu 

kształcenia ogólnego - dotacja dla 

Niepublicznego Liceum 

Ogólnokształcącego Sapere Aude

3 150,00

851 85121

Zakup świadczeń 

gwarantowanych w ramach 

ambulatorium dla mieszkańców 

powiatu legionowskiego

1 279 320,00

851 85195

Ochrona i promocja zdrowia na 

rzecz mieszkańców powiatu 

legionowskiego zgodnie z ustawą 

o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie

56 500,00

852 85203

Prowadzenie ośrodków wsparcia 

dla osób z zaburzeniami 

psychicznymi

695 637,00

852 85220

Prowadzenie domu samotnej 

matki i dziecka dla mieszkanek 

powiatu 

192 700,00

852 85220

Prowadzenie mieszkania 

chronionego dla pełnoletnich 

wychowanek pieczy zastępczej

64 000,00

852 85220

Prowadzenie mieszkania 

chronionego dla pełnoletnich 

wychowanków pieczy zastępczej

64 000,00

853 85395

Realizacja polityki senioralnej, w 

tym działalność na rzecz osób w 

wieku emerytalnym i na rzecz 

kombatantów

15 000,00

853 85395
Działania na rzecz osób 

niepełnosprawnych
30 000,00

855 85504

Prowadzenie ponadgminnej 

specjalistycznej placówki 

wsparcia dziennego

153 600,00

855 85510

Prowadzenie placówek opiekuńczo-

wychowawczych dla dzieci i 

młodzieży

1 702 800,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 1998



1 2 3 4 5 6 7 8

921 92105

Zadania z zakresu kultury, sztuki, 

ochrony dóbr kultury i 

dziedzictwa narodowego 

8 000,00

926 92605

Zadania z zakresu tworzenia 

warunków sprzyjających 

rozwojowi sportu 

180 000,00

926 92605

Zadania z zakresu wspierania                

i upowszechniania kultury 

fizycznej 

100 000,00

7 099 379,00 47 589,00 7 321 455,00 0,00 0,00

14 468 423,00

* 14 420 834,00

** 47 589,00

*Kwota dotacji bieżących w załączniku "Planowane wydatki budżetu na 2021 r." jest większa o kwotę 6.425,00 zł niż dotacje 

bieżące w załączniku "Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Powiatu Legionowskiego w 2021 roku"         

w związku z ujęciem wydatków z tytułu zwrotu dotacji, odsetek do Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie oraz 

środków podlegających zwrotowi do Mazowieckiej Jednostki Wdrażania Programów Unijnych po zakończeniu realizacji projektu 

(§ 2950 i 2910). 

**Dotacje majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne ujęte są w załączniku "Wydatki majątkowe" i wchodzą w grupę 

wydatków majątkowych ujętych w kolumnie "inwestycje i zakupy inwestycyjne" w załączniku "Planowane wydatki budżetu na 

2021 r.".

Razem

                 Ogółem dotacje, w tym:

bieżące

majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 1998


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2022-02-18T14:42:44+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




